
LINEA A

(E) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G)

FERIALE
4641 P.LE S.M.ELISABETTA 3 - 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30
4512 G.VIALE "GRAN VIALE" - 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 - - - - - - - - -
4508 L.D'ANNUNZIO "SPIAGGIE" - 06:12 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 - - - - - - - - -
4506 D'ANNUNZIO "POLA" - 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 - - - - - - - - -
4522 OSPIZIO MARINO "CIMITERO" - 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 - - - - - - - - -
4635 P.LE RAVA' 06:00 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 - - - - - - - - -
4520 V.MORANDI"NICELLI" 06:01 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 - - - - - - - - -
4523 SAN NICOLO'  CAP. 06:02 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 - - - - - - - - -
4521 SAN NICOLO'  "CHIESA" 06:02 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 - - - - - - - - -
4503 SAN NICOLO'"CIMITERO" 06:03 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 - - - - - - - - -
4517 SAN NICOLO' "M.POLO" 06:04 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 - - - - - - - - -
4525 P.LE S.M.ELISABETTA 1 06:05 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 - - - - - - - - -
4516 SAN NICOLO' "M.POLO" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31
4518 SAN NICOLO'"CIMITERO" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32
4523 SAN NICOLO'  CAP. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34
4521 SAN NICOLO'  "CHIESA" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34
4635 P.LE RAVA' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39
4527 OSPIZIO MARINO "CIMITERO" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39
4505 D'ANNUNZIO "POLA" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41
4507 L.D'ANNUNZIO "SPIAGGIE" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42
4511 G.VIALE "GRAN VIALE" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43

(A) (A) (A) (A) (A) (A) (A) (A)

(G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (F)

FERIALE
4641 P.LE S.M.ELISABETTA 3 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03
4516 SAN NICOLO' "M.POLO" 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04
4518 SAN NICOLO'"CIMITERO" 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05
4523 SAN NICOLO'  CAP. 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07
4521 SAN NICOLO'  "CHIESA" 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07
4635 P.LE RAVA' 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 00:09
4527 OSPIZIO MARINO "CIMITERO" 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 -
4505 D'ANNUNZIO "POLA" 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 -
4507 L.D'ANNUNZIO "SPIAGGIE" 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 -
4511 G.VIALE "GRAN VIALE" 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 -

P.LE SANTA MARIA ELISABETTA - Gran Viale S.M.E. - Lung. D'Annunzio - P.le Rava'/Ospedale al Mare - S.Nicolo' - Riv. S.Nicolo' 

- P.LE SANTA MARIA ELISABETTA

(A) A P.ZZALE S.M.ELISABETTA ATTENDE COINCIDENZA CON M/S LINEA 5.1   (E) PER S.NICOLÒ, RIVIERA S.NICOLÒ E S.M.ELISABETTA.   (F) PER RIVIERA S.NICOLÒ, S.NICOLÒ, VIA SELVA, LIMITATO PIAZZALE RAVÀ - OSPEDALE AL 

MARE.   (G) PER RIVIERA S.NICOLÒ, S.NICOLÒ, VIA SELVA E PIAZZALE RAVÀ - OSPEDALE AL MARE QUINDI PROSEGUE PER LUNGOMARE D'ANNUNZIO, GRAN VIALE S.M.E. E PIAZZALE S.MARIA ELISABETTA.



LINEA A

(E) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G)

FESTIVO
4641 P.LE S.M.ELISABETTA 3 - 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30
4512 G.VIALE "GRAN VIALE" - 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 - - - - - - - - -
4508 L.D'ANNUNZIO "SPIAGGIE" - 06:12 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 - - - - - - - - -
4506 D'ANNUNZIO "POLA" - 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 - - - - - - - - -
4522 OSPIZIO MARINO "CIMITERO" - 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 - - - - - - - - -
4635 P.LE RAVA' 06:00 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 - - - - - - - - -
4520 V.MORANDI"NICELLI" 06:01 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 - - - - - - - - -
4523 SAN NICOLO'  CAP. 06:02 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 - - - - - - - - -
4521 SAN NICOLO'  "CHIESA" 06:02 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 - - - - - - - - -
4503 SAN NICOLO'"CIMITERO" 06:03 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 - - - - - - - - -
4517 SAN NICOLO' "M.POLO" 06:04 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 - - - - - - - - -
4525 P.LE S.M.ELISABETTA 1 06:05 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 - - - - - - - - -
4516 SAN NICOLO' "M.POLO" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31
4518 SAN NICOLO'"CIMITERO" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32
4523 SAN NICOLO'  CAP. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34
4521 SAN NICOLO'  "CHIESA" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34
4635 P.LE RAVA' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39
4527 OSPIZIO MARINO "CIMITERO" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39
4505 D'ANNUNZIO "POLA" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41
4507 L.D'ANNUNZIO "SPIAGGIE" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42
4511 G.VIALE "GRAN VIALE" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43

(G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (G) (F)

FESTIVO
4641 P.LE S.M.ELISABETTA 3 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03
4516 SAN NICOLO' "M.POLO" 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04
4518 SAN NICOLO'"CIMITERO" 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05
4523 SAN NICOLO'  CAP. 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07
4521 SAN NICOLO'  "CHIESA" 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07
4635 P.LE RAVA' 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 00:09
4527 OSPIZIO MARINO "CIMITERO" 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 -
4505 D'ANNUNZIO "POLA" 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 -
4507 L.D'ANNUNZIO "SPIAGGIE" 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 -
4511 G.VIALE "GRAN VIALE" 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 -

P.LE SANTA MARIA ELISABETTA - Gran Viale S.M.E. - Lung. D'Annunzio - P.le Rava'/Ospedale al Mare - S.Nicolo' - Riv. S.Nicolo' 

- P.LE SANTA MARIA ELISABETTA

(E) PER S.NICOLÒ, RIVIERA S.NICOLÒ E S.M.ELISABETTA.   (F) PER RIVIERA S.NICOLÒ, S.NICOLÒ, VIA SELVA, LIMITATO PIAZZALE RAVÀ - OSPEDALE AL MARE.   (G) PER RIVIERA S.NICOLÒ, S.NICOLÒ, VIA SELVA E PIAZZALE RAVÀ - 

OSPEDALE AL MARE QUINDI PROSEGUE PER LUNGOMARE D'ANNUNZIO, GRAN VIALE S.M.E. E PIAZZALE S.MARIA ELISABETTA.



LINEA A
(nes) (nes)

(D) (A)

FERIALE
4525 P.LE S.M.ELISABETTA 1 05:37 05:52 06:05 06:10 06:26 06:36 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28
4629 V.S.GALLO "BRAGADIN" 05:38 05:53 06:06 06:11 06:27 06:37 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29
4530 V.S.GALLO "BARBARIGO" 05:39 05:54 06:07 06:12 06:28 06:38 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30
4534 V.S.GALLO "S.ANTONIO" 05:40 05:55 06:08 06:13 06:29 06:39 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31
4538 V.S.GALLO "TORTA" 05:41 05:56 06:09 06:14 06:30 06:40 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32
4560 V.S.GALLO "DEI GIUNTA" 05:42 05:57 06:10 06:15 06:31 06:41 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33
4647 V.S.GALLO "GIOLITO" 05:43 05:58 06:11 06:16 06:32 06:42 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34
4565 V. MALAMOCCO "OCCHI" 05:44 05:59 06:12 06:17 06:33 06:43 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35
4569 V. MALAMOCCO "PARRI" 05:46 06:01 06:14 06:19 06:35 06:45 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37
4573 V. MALAMOCCO CENTRO 05:48 06:03 06:16 06:21 06:37 06:47 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39
4582 ALBERONI "S.CAMILLO" 05:52 06:07 06:20 06:25 06:41 06:51 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43
4584 ALBERONI "STELLA MARIS" 05:52 06:07 06:20 06:25 06:41 06:51 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43
4586 ALBERONI "CA' ROSSA" 05:54 06:09 06:22 06:27 06:43 06:53 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45
4594 FARO ROCCHETTA 05:56 06:11 06:24 06:29 06:45 06:55 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47

(A) (A) (A) (B) (B) (B) (B) (A) (A) (A)

FERIALE
4525 P.LE S.M.ELISABETTA 1 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:50 22:10 22:30 22:50 23:08 23:48 00:08
4629 V.S.GALLO "BRAGADIN" 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:08 21:28 21:50 22:10 22:30 22:50 23:08 23:48 00:08
4530 V.S.GALLO "BARBARIGO" 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:09 21:29 21:51 22:11 22:31 22:51 23:09 23:49 00:09
4534 V.S.GALLO "S.ANTONIO" 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:10 21:30 21:52 22:12 22:32 22:52 23:10 23:50 00:10
4538 V.S.GALLO "TORTA" 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:11 21:31 21:53 22:13 22:33 22:53 23:11 23:51 00:11
4560 V.S.GALLO "DEI GIUNTA" 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:12 21:32 21:54 22:14 22:34 22:54 23:12 23:52 00:12
4647 V.S.GALLO "GIOLITO" 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:13 21:33 21:55 22:15 22:35 22:55 23:13 23:53 00:13
4565 V. MALAMOCCO "OCCHI" 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:13 21:33 21:55 22:15 22:35 22:55 23:13 23:53 00:13
4569 V. MALAMOCCO "PARRI" 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:14 21:34 21:56 22:16 22:36 22:56 23:14 23:54 00:14
4573 V. MALAMOCCO CENTRO 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:16 21:36 21:58 22:18 22:38 22:58 23:16 23:56 00:16
4582 ALBERONI "S.CAMILLO" 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:02 21:19 21:39 22:01 22:21 22:41 23:01 23:19 23:59 00:19
4584 ALBERONI "STELLA MARIS" 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:19 21:39 22:01 22:21 22:41 23:01 23:19 23:59 00:19
4586 ALBERONI "CA' ROSSA" 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:03 21:20 21:40 22:02 22:22 22:42 23:02 23:20 00:00 00:20
4594 FARO ROCCHETTA 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:06 21:22 21:42 22:04 22:24 22:44 23:04 23:22 00:02 00:22

P.LE SANTA MARIA ELISABETTA - v.Sandro Gallo - Ca' Bianca - Malamocco - IRCCS S.Camillo - Alberoni - FARO ROCCHETTA

(nes) NON EFFETTUATA AL SABATO   (A) A P.ZZALE S.M.ELISABETTA ATTENDE COINCIDENZA CON M/S LINEA 5.1   (B) A P.ZZALE S.M.ELISABETTA ATTENDE COINCIDENZA CON LINEA 1   (D) ATTENDE COINCIDENZA CON M/S.



LINEA A
FESTIVO
4525 P.LE S.M.ELISABETTA 1 05:37 05:52 06:10 06:26 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08
4629 V.S.GALLO "BRAGADIN" 05:38 05:53 06:11 06:27 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09
4530 V.S.GALLO "BARBARIGO" 05:39 05:54 06:12 06:28 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10
4534 V.S.GALLO "S.ANTONIO" 05:40 05:55 06:13 06:29 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11
4538 V.S.GALLO "TORTA" 05:41 05:56 06:14 06:30 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12
4560 V.S.GALLO "DEI GIUNTA" 05:42 05:57 06:15 06:31 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13
4647 V.S.GALLO "GIOLITO" 05:43 05:58 06:16 06:32 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14
4565 V. MALAMOCCO "OCCHI" 05:44 05:59 06:17 06:33 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15
4569 V. MALAMOCCO "PARRI" 05:46 06:01 06:19 06:35 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17
4573 V. MALAMOCCO CENTRO 05:48 06:03 06:21 06:37 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19
4582 ALBERONI "S.CAMILLO" 05:52 06:07 06:25 06:41 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23
4584 ALBERONI "STELLA MARIS" 05:52 06:07 06:25 06:41 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23
4586 ALBERONI "CA' ROSSA" 05:54 06:09 06:27 06:43 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25
4594 FARO ROCCHETTA 05:56 06:11 06:29 06:45 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27

FESTIVO
4525 P.LE S.M.ELISABETTA 1 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:50 22:10 22:30 22:50 23:08 23:48 00:08
4629 V.S.GALLO "BRAGADIN" 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:08 21:28 21:50 22:10 22:30 22:50 23:08 23:48 00:08
4530 V.S.GALLO "BARBARIGO" 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:09 21:29 21:51 22:11 22:31 22:51 23:09 23:49 00:09
4534 V.S.GALLO "S.ANTONIO" 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:10 21:30 21:52 22:12 22:32 22:52 23:10 23:50 00:10
4538 V.S.GALLO "TORTA" 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:11 21:31 21:53 22:13 22:33 22:53 23:11 23:51 00:11
4560 V.S.GALLO "DEI GIUNTA" 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:12 21:32 21:54 22:14 22:34 22:54 23:12 23:52 00:12
4647 V.S.GALLO "GIOLITO" 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:13 21:33 21:55 22:15 22:35 22:55 23:13 23:53 00:13
4565 V. MALAMOCCO "OCCHI" 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:13 21:33 21:55 22:15 22:35 22:55 23:13 23:53 00:13
4569 V. MALAMOCCO "PARRI" 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:14 21:34 21:56 22:16 22:36 22:56 23:14 23:54 00:14
4573 V. MALAMOCCO CENTRO 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:16 21:36 21:58 22:18 22:38 22:58 23:16 23:56 00:16
4582 ALBERONI "S.CAMILLO" 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:02 21:19 21:39 22:01 22:21 22:41 23:01 23:19 23:59 00:19
4584 ALBERONI "STELLA MARIS" 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:19 21:39 22:01 22:21 22:41 23:01 23:19 23:59 00:19
4586 ALBERONI "CA' ROSSA" 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:03 21:20 21:40 22:02 22:22 22:42 23:02 23:20 00:00 00:20
4594 FARO ROCCHETTA 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:06 21:22 21:42 22:04 22:24 22:44 23:04 23:22 00:02 00:22

P.LE SANTA MARIA ELISABETTA - v.Sandro Gallo - Ca' Bianca - Malamocco - IRCCS S.Camillo - Alberoni - FARO ROCCHETTA



LINEA A
(C)

FERIALE
4594 FARO ROCCHETTA 05:10 05:24 06:06 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56
4587 ALBERONI "CA' ROSSA" 05:11 05:25 06:08 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58
4585 ALBERONI "STELLA MARIS" 05:12 05:26 06:09 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59
4583 ALBERONI "S.CAMILLO" 05:13 05:27 06:09 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59
4575 V. MALAMOCCO CENTRO 05:16 05:30 06:13 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03
4570 V. MALAMOCCO "PARRI" 05:20 05:34 06:16 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06
4566 V. MALAMOCCO "OCCHI" 05:21 05:35 06:17 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07
4563 V. S. GALLO "DEI KIRCHMAYER" 05:22 05:37 06:19 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09
4539 V. S. GALLO "TORTA" 05:24 05:39 06:21 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11
4535 V.S.GALLO "S.ANTONIO" 05:24 05:40 06:22 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12
4531 V. S. GALLO "BARBARIGO" 05:25 05:42 06:24 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14
4641 P.LE S.M.ELISABETTA 3 05:27 05:44 06:26 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16

(nes)

FERIALE
4594 FARO ROCCHETTA 15:00 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 00:35
4587 ALBERONI "CA' ROSSA" 15:02 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 00:36
4585 ALBERONI "STELLA MARIS" 15:03 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 00:37
4583 ALBERONI "S.CAMILLO" 15:03 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 00:38
4575 V. MALAMOCCO CENTRO 15:07 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 23:42 00:41
4570 V. MALAMOCCO "PARRI" 15:10 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:45
4566 V. MALAMOCCO "OCCHI" 15:11 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:46
4563 V. S. GALLO "DEI KIRCHMAYER" 15:13 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 00:47
4539 V. S. GALLO "TORTA" 15:15 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:49
4535 V.S.GALLO "S.ANTONIO" 15:16 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:49
4531 V. S. GALLO "BARBARIGO" 15:18 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 00:50
4641 P.LE S.M.ELISABETTA 3 15:20 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 00:52

LINEA A
FESTIVO
4594 FARO ROCCHETTA 05:10 05:24 06:06 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56
4587 ALBERONI "CA' ROSSA" 05:11 05:25 06:08 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58
4585 ALBERONI "STELLA MARIS" 05:12 05:26 06:09 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59
4583 ALBERONI "S.CAMILLO" 05:13 05:27 06:09 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59
4575 V. MALAMOCCO CENTRO 05:16 05:30 06:13 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03
4570 V. MALAMOCCO "PARRI" 05:20 05:34 06:16 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06
4566 V. MALAMOCCO "OCCHI" 05:21 05:35 06:17 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07
4563 V. S. GALLO "DEI KIRCHMAYER" 05:22 05:37 06:19 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09
4539 V. S. GALLO "TORTA" 05:24 05:39 06:21 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11
4535 V.S.GALLO "S.ANTONIO" 05:24 05:40 06:22 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12
4531 V. S. GALLO "BARBARIGO" 05:25 05:42 06:24 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14
4641 P.LE S.M.ELISABETTA 3 05:27 05:44 06:26 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16

FESTIVO
4594 FARO ROCCHETTA 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 00:35
4587 ALBERONI "CA' ROSSA" 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 00:36
4585 ALBERONI "STELLA MARIS" 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 00:37
4583 ALBERONI "S.CAMILLO" 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 00:38
4575 V. MALAMOCCO CENTRO 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 23:42 00:41
4570 V. MALAMOCCO "PARRI" 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:45
4566 V. MALAMOCCO "OCCHI" 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:46
4563 V. S. GALLO "DEI KIRCHMAYER" 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 00:47
4539 V. S. GALLO "TORTA" 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:49
4535 V.S.GALLO "S.ANTONIO" 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:49
4531 V. S. GALLO "BARBARIGO" 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 00:50
4641 P.LE S.M.ELISABETTA 3 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 00:52

FARO ROCCHETTA - Alberoni - IRCCS S.Camillo - Malamocco - Ca' Bianca - v.Sandro Gallo - P.LE SANTA MARIA ELISABETTA

(nes) NON EFFETTUATA AL SABATO   (C) ATTENDE IN FERMATA SBARCO FERRY COINCIDENZA N/T LINEA 11 SINO ALLE 5.15

FARO ROCCHETTA - Alberoni - IRCCS S.Camillo - Malamocco - Ca' Bianca - v.Sandro Gallo - P.LE SANTA MARIA ELISABETTA


